škody má dodavatel uzavřenou pojistnou smlouvu.

4. Odpovědnost za ostatní škody se řídí příslušnými právními předpisy, zejména pak zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném a účinném znění.

III.
Cenové podmínky a úhrada služby

1. Smluvní cena za služby dle této smlouvy činí 2.725,- Kč (slovy: dva tisíce sedm set dvacet pět 
korun) bez DPH měsíčně (dále jen „cena“). K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných a 
účinných právních předpisů České republiky.

2. Cena bude placena měsíčně zpětně na základě vystavené faktury -  daňového dokladu se splatností 
45 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je  den vystavení faktury -  daňového